
Интеллектуальный центр дистанционных технологий
«НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ»

ПРИКАЗ

30.12.2021 № В-2987

О результатах Международного профессионального конкурса для педагогов и специалистов ДОУ "Лучший 
конспект организованной образовательной деятельности"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Великжанина Татьяна Борисовна 
2) Костюк Константин Николаевич 
3) Букреева Людмила Николаевна 
4) Геворгян Ирина Финановна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
профессионального конкурса для педагогов и специалистов ДОУ "Лучший конспект организованной 
образовательной деятельности"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Голова Любовь 
Ивановна

Конспект занятия "Домашние 
животные" 2 место ДП-0 №116974

2 Нежникова Нина 
Александровна Зимушка-Зима 1 место ДП-0 №117138

3 Курманова Дария 
Куанышевна

Роль интеграции в организации 
образовательной деятельности у 1 место ДП-0 №117144

4
Екатерина 
Владимировна 
Кабатова

Коррекционно- развивающее 
занятие учителя-логопеда с детьми 
подготовительной группы для детей 
с ТНР на тему: "День матери".

2 место ДП-0 №117405

5 Свечихина Надежда 
Петровна

Конспект ООД для детей 1 младшей 
группы "Транспорт" 3 место ДП-0 №117537

6 Волкова Светлана 
Юрьевна "Тайны леса" 1 место ДП-0 №118174

7 Косарева Екатерина 
Николаевна

Конспект итогового занятия по теме 
недели «Неделя юных экологов» - 
«Экологическое путешествие»

1 место ДП-0 №118228

8 Бибикова Елена 
Николаевна Зимняя сказка 1 место ДП-0 №118273



2. Технической группе интеллектуального центра дистанционных технологий «Новое поколение» 
опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Генеральный Директор 
ООО "Директ-Медиа" К.Н.Костюк

Председатель организационного 
комитета к.п.н., доцент Т.Б.Великжанина


